

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FVKE22200471

M+M Martinec s.r.o.
Panholec 1
90201 Pezinok

IČO: 35887591
DIČ: 2021837774
IČ DPH: SK2021837774
Tel.: 033/647 62 46
E-mail: mm@martinec.sk
WWW: www.martinec.sk
Spoločnosť je zapísaná v OR OS BA I, oddiel:
Sro, vložka číslo: 31910/B.

Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Mliečna 1
04014 Košice
Slovensko

IČO : 00690996
DIČ : 2020761556
IČ DPH:

Variabilný: 22200471

Objednávka:
Sp. dopravy:
Sp. platby:

Konečný príjemca: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves
Mliečna 1
04014 Košice

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK35 1100 0000 0026 2580 8789

SWIFT: TATRSKBX

SK38 0900 0000 0051 3472 7590

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenie: 27.05.2022

Splatnosť: 10.06.2022

Dodania: 27.05.2022

Označenie dodávky	Kód	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
Brána 2K KLASIK + 3,6x1,8m, výplň pletivo, zel.	brkla18021	1,00	ks	366,9800	20 %	366,98	73,4000	440,38
Brána 2K KLASIK + 3,6x1,5m, výplň pletivo, zel.	brkla15021	1,00	ks	326,6500	20 %	326,65	65,3300	391,98
Brána 1K KLASIK + 1,0x1,5m, výplň pletivo, zel.	brkla15011	1,00	ks	179,7500	20 %	179,75	35,9500	215,70

Celková čiastka

1 048,06 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

1 048,06 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	873,38	174,68	1 048,06
CELKOM	873,38	174,68	1 048,06

Rozpis DPH uvedený v mene EUR



PAY by square



Pečiatka a podpis dodávateľa